

Landesverband Baden-Württemberg Team Todenhöfer - Die Gerechtigkeitspartei

Einladung

zur Aufstellungsversammlung am Mittwoch, 16. Juni 2021 um 18.15 Uhr

Kontakt

Tel.: 089-401920630 lv.bw@teamtodenhoefer.de www.teamtodenhoefer.de

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Parteifreunde/-Innen,

zu unserer Aufstellungsversammlung

von Team Todenhöfer - Die Gerechtigkeitspartei Landesverband Baden-

Württemberg

laden wir Sie/Dich

am Mittwoch, den 16. Juni 2021, in Das K - Kultur- und

Kongresszentrum, Stuttgarter Straße 65, 70806 Kornwestheim

herzlich ein.

17:15 Uhr Registrierung der Teilnehmer

17.45 Uhr Einlass

18.15 Uhr Beginn

Da die aktuellen Covid-19-Hygienevorschriften auch Einfluss auf die Größe des Versammlungsraumes haben, bitten wir die Anmeldungen für die Aufstellungsversammlung bis spätestens 13. Juni 2021 beim Landesverband Baden-Württemberg unter der E-Mail Adresse Iv.bw@teamtodenhoefer.de einzusenden. Wir bitten Sie, die beigefügten Informationen zur Stimmberechtigung und Kandidatur sowie das Hygienekonzept zu beachten. Die erneute Einberufung der Aufstellungsversammlung kommt nur dann zustande, sofern in der initialen Aufstellungsversammlung nicht 50% der anwesenden Mitglieder unabhängig von der Anzahl der Mitglieder anwesend sein sollten.

Bitte beachten Sie alle Dokumente zur Aufstellungsversammlung, die dieser Mail beigefügt sind.

Mit freundlichen Grüßen,

Philipp Ruckaberle

Landesvorsitzender

Ilker Özyavuz

Stellvertretender Landesvorsitzender

Beginn der Aufstellungsversammlung um 18.15 Uhr

Tagesordnung

TOP 1	Eröffnung, Begrüßung durch den Landesvorsitzenden Philipp Ruckaberle und den stellvertretenden Landesvorsitzenden Ilker Özyavuz
TOP 2	Feststellung der Beschlussfähigkeit, Genehmigung der Tagesordnung
TOP 3	Wahl der Parteitagsleitung sowie der Wahlleitung
TOP 4	Ernennung des/der Protokollführers/-in
TOP 5	Beschlussfassung über das Wahlverfahren
TOP 6	Aufstellung/Nominierung der Bundestagskandidaten für die Landesliste Baden- Württemberg
TOP 7	Eigenvorstellung der Bundestagskandidaten der Liste für Baden-Württemberg
TOP 8	Geheime Wahl der Kandidaten durch stimmberechtigte Mitglieder
TOP 9	Erstellen der Niederschriften und Erledigung diverser Formalitäten

1. Anmeldung

Alle Teilnehmerwerden gebeten, sich bis zum 13. Juni 2021 unter Iv.bw@teamtodenhoefer.de online anzumelden. Mitglieder müssen hierzu eine eindeutige E-Mailadresse angeben, die nicht von einer weiteren Person genutzt wird. Es können nur Parteimitglieder zum Parteitag zugelassen werden, die bis zum 01. Juni 2021 registriertes Mitglied geworden sind.

2. Abmeldung nach erfolgter Anmeldung

Sofern Sie als Mitglied nicht an der Aufstellungsversammlung teilnehmen können, melden Sie sich bitte umgehend, spätestens jedoch bis zum 14. Juni 2021 per Mail unter **Iv.bw@teamtodenhoefer.de** oder telefonisch unter **089-401920630**, ab.

3. Organisationsleitung

Landesvorsitzender Philipp Ruckaberle Stellvertretender Vorsitzender Ilker Özyavuz

Ort der Aufstellungsversammlung:

Das K - Kultur- und Kongresszentrum, Stuttgarter Straße 65, 70806 Kornwestheim

Postanschrift:

Kronenstraße 34 70174 Stuttgart

Tel: 089-401920630

E-Mail: lv.bw@teamtodenhoefer.de